לאחר שעיינתי עיין היטב בחומר המודיעיני שוכנעתי כי כל נימוקי המשיבים, אחד לאחד, באשר לעילות העומדות בבסיס

סירוב החופשה, מבוססים היטב נוכח האמור בחומר המודיעיני הרב, המוצלב ואשר הצטבר באופן שוטף רק לאחרונה כנגד העותר.

אשר על כן אני דוחה את העתירה.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

**ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ד, 02 יולי 2014, בהעדר
הצדדים.**